CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:       /TTr -BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua danh sách tổ chức kiểm toán để lựa chọn tổ chức kiểm toán

báo cáo tài chính năm 2024 cho Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh

       Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Quảng

Ninh;

 Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt điện Quảng

Ninh (QTP).

Ban kiểm soát QTP kính trình Đại hội đồng Cổ đông thường niên 2024 xem xét,

thông qua các nội dung sau:

1. Thông qua danh sách tổ chức kiểm toán độc lập được Ủy ban chứng khoán Nhà

nước chấp thuận kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng thuộc lĩnh vực chứng khoán

năm 2024 để lựa chọn tổ chức kiểm toán thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên

và báo cáo tài chính năm 2024 (gọi chung là kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024) cho

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh, bao gồm: i) Công ty TNHH Ernst & Young

Việt Nam; ii) Công ty TNHH PwC (Việt Nam); iii) Công ty TNHH kiểm toán BDO; iv)

Công ty TNHH kiểm toán Quốc tế  (ICPA);

2. Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị quyết định lựa chọn tổ chức kiểm toán báo cáo

tài chính năm 2024 cho Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh trong danh sách tổ chức

kiểm toán nêu trên.

Ban kiểm soát Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh kính trình Đại hội biểu

quyết thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên (để trình thông qua);

- HĐQT, Ban TGĐ QTP;

- Lưu: VT, BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Thành

		DUONG DINH HOA
	2024-04-04T09:44:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		THANHNH_BKS
	2024-04-04T15:01:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-04-04T15:44:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-04-04T15:44:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-04-04T15:44:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi